MGLIMEIRA DO OESTEAV. BAHIA,921

CPF/CNPJ: 10.697.933/0001-33742/0940Inscrição Estadual:
TotalHistórico

235,87FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO P/MANUTENCAO DAS ATIVIDADES
PARLAMENTARES DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

RICARDO BARBOSA LORENA ME 235,87VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Duzentos e Trinta e Cinco  Reais  e Oitenta e Sete Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento